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FESTIVAL BOX XBEEEI= Y b, 2BREMR. EIA TUFX
FESTIVAL BOX GRANDE PETIT 28282 1UICEH, 2RDKT—TILICTSFP 12;K— k. 1310nm®D2AUXKR— M ERBOXRZEEmELI=Y ~ 1,370,000
FESTIVAL BOX PETIT SFP 6ihi— k. 1310nm®DTAUXKR— M RHEDOKSEEEI=Y b 780,000
Multi-Mode TRX 1/2Gbps FestivalBox®SFP/R— k. Multi mode{zi%&EE2GbpsF THIGDSFPEY 1 —IL 32,000
Single-Mode TRX 1Gbps FestivalBox®SFP/R— k. Single modef=&#EE 1Gbps®SFPEY 2 —JL 32,000
Single-Mode TRX 2Gbps FestivalBox®SFP/R— k. Singel modefm&EE2GbpsDSFPEY 2 —IL 40,000
1000T-RJ45 FestivalBox®SFP/R— k. 1G®DEthernet RJ45 SFPEY 21—/l 40,000
TIFIHKEELZY b Optocore(% ¥ h7—%+SANE xv h7—U x5, 2BiR#EfE. EIA 1TUY1X
DD32R-FX 32 AES3( =mono 64ch ) #¥{&&l/01=v k 790,000
DD2FR-FX MADI : #7F 1« AILAEAKR— K. MADI IN x2/ MADI OUT x2 X{m#E1=v b 680,000
DD4MR-FX MADI : BNCA®AHR— k. MADI IN x2(64chx2) / MADI OUT x2(64chx2) #{EE1="y b 680,000
AD/DATMKIEEI= Y b Optocore}(%® v k7—%+SANE %v 7=, 2BiFER. EIA 1TUYX
V3R-8MI-FX 8chv 4 VAN ADE RIEEI=v b 790,000
V3R-8LI-FX 8ch34 Y AN ADE HimEI=Y b 740,000
V3R-8LO-FX 8chZ1 vt/ DAZ RiEXI=v b 760,000
X6R-16MI-FX 16ch¥ 1 7 A7 ADZEH#: HiZEI=v k 1,020,000
X6R-16LI-FX 16ch5 1 ¥ AJ1 ADZEH: KiEEI=Y kb 910,000
X6R-16LO-FX 16ch5 1 v it/ DAZR REEI=v + 940,000
X6R-DualMI-FX 8ch¥ 1IN (291977 /ch) ADZEH: HEEI=v k 880,000
X6R-8MI/8LI-FX 8ch¥ AV AN/8chT4 Y AN ADEH: HimELI=v k 960,000
X6R-8MI/8LO-FX 8ch¥ 1 Y AH/8chF 1 viif1 AD/DAZEH: KiGEI=Y kb 980,000
X6R-8LI/8LO-FX 8chZ4 Y AN/8chZ 1 »ii/1 AD/DAZH: HiZEI=vY k 930,000
SANEfG®E1=v b SANE Xv h7—Y O#3Ib. 2BRER. EIA 1TUYrX
V3R-8MI-TP 8ch¥ 1 Y A7 ADZEi2 SANEXY RT7—2{&E%1=v k 630,000
V3R-8LI-TP 8ch34 Y A ADZEH#: SANEXY h7—2{m&E1= b 580,000
V3R-80-TP 8chZ4 Y AH ADZEit SANEXY RT7—2{&E%1=v k 600,000
X6R-16MI-TP 16ch¥ 1 7 A5 ADZit SANEXRY R —V{mE1=v b 860,000
X6R-16LI-TP 16ch 1 ¥ AJ1 ADZEHE: SANEXY h7—2{m#E1=v b 750,000
X6R-16LO-TP 16chZ 1 Vi ADAZ SANEXY h7—Y{EE1=v + 780,000
X6R-DualMI-TP 8ch¥ 1 I AN (2¥197>7/ch) ADZi# SANEXRY h7—V{m#E1=v b 720,000
X6R-8MI/8LI-TP 8ch¥ AV AN/8chT 4~ A7 ADZE: SANEXY h7—J{E%E1=v b 800,000
X6R-8MI/8LO-TP 8chv 1V A%/8chZ4 v ii/s AD/DAZ SANEXR Y h7—J{RE1=v k 820,000
X6R-8LI/8LO-TP 8ch34 Y AN/8chT41 i/ AD/DAZ: SANEXY h7—¥{GE1=v + 770,000
YAMAHA EREYa—L miniYGDAIZO Y FEREY 2 —I)L
YG2 16IN/160UTDHRITEY AT L (YS21ERTHRA64IN/640UT) 290,000
YS2 YG2RiE®HEY 2 —JL (16IN/160UT) 120,000
Y3R-TP SANE v h7—U% 16chfzE1=v ~ 130,000
FoeYU—
OptoCable 4/150 IJRNRYFY RE=LIARII—REIE0MTILFE—RAXT—TIL (58— —ILfFHE) 440,000
OptoCon 4/2 IJRIRYTFYy NE=LIRI 5 —x2 LCER/(RIL (EIA 1U) 210,000
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